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Tekintsünk ffelfelé, vvezessünk MMenny ffelé!

Ingyenes havilap

Követjük a Bibliát!
Magyarországra érkezett a Generál Konferencia által elindított utazó Biblia

Közel 700 testvérünk tett fogadalmat erre
2009. szeptember 5-én, Budapesten, a
Golgota utcai gyülekezeti teremben.

2008-ban a Generál Konferencia indí-
totta útjára azt a 66 nyelvû Bibliát, amely
körbejárja az egész világot. A kezdemé-
nyezés célja, hogy népünk figyelmét újra
a Szentírás melletti elkötelezettségre irá-
nyítsa. 

A Biblia elõször a Budapest–Teréz-
városi Gyülekezetben került kiállításra
2009. szeptember 4-én, pénteken este. 
Dr. Pecsuk Ottó, a Magyar Bibliatársulat
fõtitkára beszélt a magyarországi Biblia
Éve kezdeményezés hatásáról. Kovács-
Bíró János testvér, a Transzeurópai Diví-
zió képviselõje a Szentírásról, mint élõ és
ható eszközrõl beszélt, majd dr. Szigeti
Jenõ testvér Ámós próféta könyvének mai
üzenetére hívta fel a gyülekezet figyel-
mét.

Szombat délelõtt Budapesten mintegy
700 testvér, majd délután Békéscsabán

közel 400 testvér jelenlé-
tében megtartott felajánló
istentiszteleten kórusszolgá-
latok, költemények segítet-
tek abban, hogy népünk Isten
Igéjére tudjon figyelni.

Kovács-Bíró János elõ-
adásában ismertette a ha-
zánkba érkezõ Biblia eddig
megtett útját és annak továb-
bi állomásait, egészen a
legvégsõ úti célig, a 2010-es
Atlantai Generál Konferen-
cia üléséig. Az utazó Biblia
egyedülálló abban az érte-
lemben is, hogy benne min-
den egyes bibliai könyv más
és más nyelven lett kinyom-
tatva, magyarul Ámós prófé-
ta könyve olvasható benne.

Ócsai Tamás, a Magyar
Unió elnöke arra hívta fel a
figyelmet igehirdetésében,

hogy a Biblia
nem csak egy
könyv, hanem
elsõsorban Isten Igéje. Az
Igének hallgatójaként, olva-
sójaként áldást csak akkor
nyerünk, ha annak parancsait
a mindennapi életben meg-
tartjuk. 

Budapesten dr. Õsz-Farkas Ernõ, a
Dunamelléki Egyházterület elnöke, Bé-
késcsabán Hegyes Horváth Géza, a Tisza-
vidéki Egyházterület elnöke vezette a
testvéri közösség fogadalomtételét, majd
Tóth Sándor, a Magyar Unió titkára a

Bevonulás aa BBibliával

B-JJ: ÓÓcsai TTamás, 
Kovács-BBíró JJános éés ÕÕsz-FFarkas EErnõ aa BBiblával

A GGolgota uutcában 
jelenlévõ llelkipásztorok kközös iimádsága

Az üünneplõ ggyülekezet FOOTTÓÓKK: GG. TTÓÓTTHH LÁÁSSZZLLÓÓ
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lelkipásztorok és a gyülekezeteket kép-
viselõ presbiterekkel áldást kért közös-
ségünk elkötelezettségére.

Békéscsabán, az utazó Biblia érke-
zését megelõzõen Bibliakonferenciára
gyûltek össze testvéreink, mintegy öt me-
gye gyülekezeteibõl. Az igehirdetés szol-
gálatát dr. Szilvási József, az Adventista
Teológiai Fõiskola Rektora és dr. Magya-
rosi Barna a Bukaresti Adventista Teoló-
giai Egyetem Igazgatója látta el. Tanítása-
ikban nagy hangsúlyt fektettek Isten írott
Igéjének naponkénti szorgalmas kutatá-
sára, megbecsülésére, tiszteletére. Az ün-
nepélyes alkalmat négy kórus szolgálatai
tették még emelkedettebbé.

A koradélutáni folytatásban a mintegy
nyolcvan tagot számláló összevont kórus
dicsõítette Istent, majd Gallusz László, a
Belgrádi Teológiai Fõiskola dékán helyet-
tese hirdette Isten Igéjét, ezt követõen,

15.40-kor érkezett meg a
Biblia Békéscsabára.

Közösségünk a Bibliát
Békéscsaba legnagyobb
bevásárlóközpontjának
(Csaba Center) fõbejárata
elõl búcsúztatta, ahol az
összevont kórus énekszol-
gálata hívta fel az utcán
járókelõk figyelmét, illet-
ve szorgalmas testvérek
osztottak Bibliákat és kü-
lönbözõ keresztény iro-
dalmat az álldogálóknak,
érdeklõdõknek.

Az utazó Bibliát a
Vajdaságba vitte tovább
Kovács-Bíró János test-
vérünk.

AI

KKöövveessdd  aa  BBiibblliiáátt!!
Fogadalom

Mivel a teljes Írás az Atya, a Fiú és a Szentlélek hozzánk
szóló kijelentése, elismerjük, hogy a Biblia a legfőbb 
tekintély. Ezért erkölcsi döntéseinkben, a hit és az élet
minden területén

Követjük a Bibliát!

Mivel a Szentírásban Jézus Krisztus személyesen szólít
meg bennünket, rendszeresen megnyitjuk magunk és
családunk épülésére. Elkötelezzük magunkat, hogy újra
felfedezzük benne a Megváltó hangját és így

Követjük a Bibliát!

Mivel az Igében rejlik az örök élet evangéliuma, üzenetét
megosztjuk barátainkkal, a környezetünkben élő embe-
rekkel. Tanításait képviseljük személyes beszélgetésekben,
kiscsoportokban, „alkalmas és alkalmatlan időben”.
Elkötelezzük magunkat: a Biblia üzenete életünkben
láthatóvá válik, hogy a világ körülöttünk újra megtudja,
a Könyv népe vagyunk

Követjük a Bibliát!

Amíg egy ember is él a Földön, aki nem ismeri Isten 
Szavát; amíg élünk, vagy amíg eljön Jézus Krisztus

Követjük a Bibliát!
Ámen

A bbékéscsabai eesemények eegy-eegy ppillanata ((fentrõl
lefelé): AA BBiblia éérkezése BBékéscsabára; AA ppresbiterek
fogadalomtétele; AAz üünnepélyes bbúcsúztatás aa vváros
szívében

Fent: AA BBudapest-TTerézvárosi kkápolnában ppéntek
este rrendezett üünnepély sszolgálattevõi, eelõtérben aaz
Ámós kkönyvénél nnyitott BBibliával

Lent: AAz éérdeklõdõk kközelebbrõl iis sszemügyre vvehet-
ték eezt aa vvilágviszonylatban iis rritkaságszámba mmenõ,
különleges BBibliát

FOOTTÓÓ: CCZZIINNKKOOTTAA ANNDDRRÁÁSS

FOOTTÓÓ: GG. TTÓÓTTHH LÁÁSSZZLLÓÓ

FOOTTÓÓ: GG. TTÓÓTTHH LÁÁSSZZLLÓÓ

FOOTTÓÓ: SSZZEEGGVVÁÁRRII JÁÁNNOOSS

FOOTTÓÓ: CCZZIINNKKOOTTAA ANNDDRRÁÁSS
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Az egyház nyári programjainak csúcs-
pontját ebben az évben is a missziókon-
ferencia jelentette, amelyet az unió ezúttal
Szegeden rendezett meg. A konferenciát a
város szívében lévõ Erzsébet Ligetben
tartottuk, ezzel is kifejezve, hogy a misz-
sziókonferencia nem csupán egy misszió-
ról szóló rendezvény, hanem egy olyan
alkalom, amikor a missziót élõben is
gyakoroljuk. 

Délelõttönként a romániai és szerbiai
adventista teológiai fõiskolák vezetõi
Magyarosi Barna és Gallusz László tartot-
tak plenáris elõadásokat, azután pedig az
unió osztályai és intézményei tartották
meg párhuzamosan az altáboraikat.

Délután a város felé nyitottunk.
Ennek megfelelõen a ligetet családi ját-
szótérré alakítottuk át. Szerveztünk váltó-
versenyeket, arcfestést, ugrálóvárat, élõ
csocsót, gyerek egészségügyi expot, pan-
tomim- és bábelõadásokat, közben a
sátorban a szülõknek félórás váltásban
adventista szakemberek tartottak elõadá-
sokat egészségügyi és családi témákban.
Pénteken a sátorban drogprevenciós fog-
lalkozás volt. A délutáni programokhoz
városi szervezetek is csatlakoztak; szer-
dán a Vöröskereszt szervezett véradást,
ahol 32 személy adott vért (közöttük 15-

en életükben elõször), csütörtökön pedig a
Munkaügyi Központ munkatársai végez-
tek pályaorientációs tanácsadást. A játé-
kos programokhoz az ADRA biztosította
a nyereményeket. 

Esténként hazai elõadók tartottak elõ-
adást, majd zenei program zárta a plenáris
együttlétet. A konferencia elsõ három
estéjén Michael Harris tartott koncerteket,

amelyeket átszõtt szívbe-
markoló bizonyságtételei-
vel. Szombat este jóté-
konysági koncertet szer-
veztünk, ahol az Éjféli
Kiáltás Gospel Kórus
hangversenyére jelképes
belépõjegyeket árusítot-
tunk. A Béke Utcai Álta-
lános Iskola javára össze-
sen 113 000 Ft adomány
gyûlt össze. Az iskola
igazgatója, Mészáros
Zsolt nyilvánosan kö-
szönetet mondott egyhá-
zunknak a felajánlásért

a tanévnyitó ünnepségen.
A konferencián 330 szállást

igénylõ regisztrált résztvevõ volt, a
szombati keresztségi istentiszteleten
mintegy 650 fõ vett részt.

A konferencia nem csak a város
lakosságára, de az egyháztagokra és
lelkipásztorokra is maradandó be-
nyomást tett.

„Minta értékû, ahogy sikerült a
helyi missziónak befogni a saját
vitorlájába ezt a lehetõséget és egy-
ben példát mutatni kreativitásból,
nyitottságból, kapcsolatépítõ mód-
szerekbõl. 
Ilyen értelemben a 11. volt az elsõ.

Baján volt egy egészségügyi expo a
városnak, Gödöllõn a fiatalok és gyerekek 

felé nyitott a konferencia, de ennyi és
ilyen sok irányú missziós tevékenyég még
nem fordult elõ missziókonferencián.”
(ÕFE)

„Nagyon jól éreztük magunkat Szege-
den, mert nagyon gondosan és jól meg-
szerveztetek mindent. Valóban családias
volt a hét, nagyon jó elõadásokat hallot-
tunk, és épülhettünk.” (K.-né P. E. gyüle-
kezeti tag)

A konferencia elõadásai és koncertjei
DVD-n megrendelhetõk a Reménység
Evangelizációs Központtól.

Mihalec Gábor

A SSzegeden mmegrendezett mmissziókonferencia éés aaltáborainak rrövid kkrónikája

Egy családban Istennel Mihalec GGábor, aa pprog-
ram hházigazdája

Michael HHarris, éénekes 
evangelizátor

A mmissziókonferencia rrésztvevõi

Két iifjú kkötött sszövetséget aaz ÚÚrral
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„Ismét pprófétálnod kkell!” –
Missziós aaltábor

A szegedi konferencia missziós altábo-
rában „Ismét prófétálnod kell!” címmel
hirdettünk programot. 

Az elõadásokon az egyházunk jelen-
korra vonatkozó evangelizációs alapdo-
kumentumából a hármas angyali üzenet-
bõl (lásd: Jel 14:6-12) kiindulva arról
szóltunk, hogy a hétköznapok sodrában
miként ölthet testet az életünkben Isten
megszólító örömüzenete.

Az elsõ altábori napon Õsz-Farkas
Ernõ vezetésével „Az egészségügyi misz-
szió és a hármas angyali üzenet” címmel
tekintettük át azt, hogy miként válhatnak
a Biblia életmódtanácsai evangéliummá a
szolgálatunkban.

A második napon „Ismét prófétálnod
kell! – mit és hogyan?” címmel Czinkota
András népünk prófétai küldetésérõl
szólt. Az elõadás nyomán az evangélium
jelenkorra vonatkozó tartalmáról, illetve
az adventüzenet Istenhez méltó tolmácso-
lásáról beszélgettünk a résztvevõkkel.

A missziós altábor zárónapján dr.
Szigeti Jenõ „Az örökkévaló evangélium
üzenete a gyakorlatban” címmel tartott
elõadást a hármas angyali üzenet és az
életkereszténység kapcsolatáról.

Bízunk benne, az altábor résztvevõi
nem csupán új ismereteket gyûjtöttek a
misszióról, vagy éppen az evangélium tar-
talmáról, hanem eljutottak oda, hogy
meggyõzõdéssel vallják: a misszió akkor
lehet élõ és ható, ha Isten cselekvõ ereje
az igazság igenlésén túl meg tud mozdí-
tani az igazság cselekvésére is.

Czinkota András

  

Az iifjúsági aaltáborról

A missziókonferencia ifjúsági altá-
borát igyekeztünk színessé tenni idén
is, ezúttal Szeged adta lehetõségekkel. 

Fontos volt számunkra, hogy Jé-
zus visszajövetelérõl végre „normális”
teológiai tanítást hallhassunk, ezért
hívtuk meg dr. Szigeti Jenõ
bácsit, aki még mindig fiata-
los lendülettel beszélt az
üzenetrõl. Idén sem maradha-
tott el a párkapcsolatos szek-
ció, ezúttal Végh József volt
az elõadónk. A péntek dél-
elõtti szekció volt a legér-
dekesebb számomra, ahol
Szanda István beszélt a si-
keres élet alapjairól. Szemé-
lyes élettörténetén keresztül

felfedezhettük, hogy
életünk alakulását
nem a körülményeink
– ahova születtünk,
ahol felnõttünk –
befolyásolják, hanem
az, ha képesek va-
gyunk küzdeni és
megdolgozni a cél-
jainkért. Azt hiszem,
országunk fiatal ge-
nerációjának szüksége
van arra az üzenetre, hogy a munka még
mindig nem szégyen és alkothatnak vala-
mi értékeset ebben a világban.

Az esti alkalmak leginkább a közös-
ségrõl, játékról és lazításról szóltak. Volt
ismerkedõs játék, akadályverseny a város-
ban, Bibliodráma, wellness est az Anna
fürdõben, Négy érzék színház, és mindezt
koronázta a szombat esti Gombócda
(fagyi minden mennyiségben). Még nem
említettem a közös dicsõítéseket, amire
még mindig szükségünk van, a családi
programokat, ahol segítõ kezet nyújthat-
tunk, és az Éjféli Kiáltás Gospel kon-
certjét, akik még mindig lelkesen és erõ-
vel dicsérik Istent. 

Jövõre újra találkozunk!

Udvar Renáta

  

Gyermekvilág aa mmisszió-
konferencián

A szegedi missziótáborban idén sem
unatkoztak a jelenlevõ gyerekek. Naponta
együtt kezdték a konferenciát a felnõt-
tekkel, együtt énekeltek a nagyokkal,

majd a minden délelõtt elhangzó gyerek-
történet után mentek saját meghitt
helyeikre. A délelõtti foglalkozások alkal-
main bibliatanulmányozással, sétával,
sporttal, játékkal telt az idõ. Délután meg-
lepetések várták a gyerekeket, például a
nagyon népszerû ugrálóvár, amely elõtt az
Újszegeden sétáló vagy szaladgáló városi
gyerekek is megálltak és ki is próbálták.

Az esti plenáris elõadások alkalmával
filmvetítéseket néztek meg neves bibliai
hõsökrõl.

A szombat délelõtti istentiszteletre
pedig Pancsinellónak, a foltmanónak
legújabb tanulságos kalandjáról szóló drá-
majátékot tanulták be és adták elõ.

Szeretettel és hálával köszönjük meg
a gyermekekkel foglalkozó tanítók: Pilán
Viktor és Pilánné Varga Helén, Koncz
Andrea és Restás László lelkész fárad-
hatatlan szolgálatát. A szervezésért és
betanításért köszönet Kovácsné Bokor
Saroltának.

E.K.Zs.

Dicsõítés

Szabadidõs pprogramok éés 
a vvéradás ((utóbbi llent aa ssarokban)

A MISSZIÓKONFERENCIA LAPUNKBAN KÖZÖLT FOTÓIT VARGA NORBERT KÉSZÍTETTE



AdventInfo

5

Az Adventista Teológiai Fõiskola 2009.
szeptember 12-én, szombaton, tanévnyitó
és diplomakiosztó ünnepséget rendezett a
terézvárosi gyülekezet imaházában. Ez az
alkalom valóban rendhagyó volt, hiszen
ekkor nem csupán a 2009/2010-es tanév
megnyitására és a diplomák átadására
került sor, hanem a fõiskola új rektorának
ünnepélyes kinevezésére is. 

Dr. Szilvási József, aki a következõ öt
esztendõben fogja vezetni fõiskolánkat,
az Unióbizottság nevében Zolyomi
Renátától vette át rektori kinevezését. A
leköszönõ rektor, dr. Hangyás László,
emlékoklevelet vett át, ami által egy-
házunk kifejezte számára elismerését
azért a hosszú éveken át tartó precíz és
lelkiismeretes munkáért, amit testvérünk
az intézmény élén mindezidáig végzett.
Az ATF új rektora ugyanakkor a fõiskola
rendszeres teológiai tanszékének vezeté-
sét is el fogja látni. Az ehhez szükséges
kinevezést dr. Tonhaizer Tibor nyújtotta át
dr. Szilvási Józsefnek, az ATF Szenátusa
nevében.   

Mindezek után az intézmény vezetõje
köszöntõ beszédet mondott, melyben
kihangsúlyozta, hogy bármilyen nehézsé-
gek is állhatnak fõiskolánk elõtt a jövõ-
ben, Isten segítségével semmi sem lehe-
tetlen. 

Ezt követõen végzett hallgatóink fo-
gadalomtételére került sor. A fogadalom
szövegét fõiskolánk egykori fõtitkára,
Fekete István olvasta fel, amit volt diák-

jaink – összesen ki-
lencen – lelkesen
ismételtek utána. 

A diplomák áta-
dásának szolgálatát
dr. Hangyás László
testvérünk végezte,
majd volt évfolya-
ma nevében Csiz-
madia Andrea szólt
szívbõl jövõ kö-
szöntõ szavakat az

egybegyûltekhez. Andrea rámutatott arra,
milyen sokat is jelentett számára az a
néhány esztendõ, amit a fõiskola diákja-
ként töltött itt el. 

A köszöntõ szavak után dr. Szilvási
József hivatalosan is megnyitotta a
2009/2010-es tanévet, majd a hagyo-
mányainknak megfelelõen sor került az
ünnepélyes zászlóátadásra, s végül az
ünneplõ gyülekezet elénekelte a Him-
nuszt. 

A rendezvény végén a diplomások és
közeli hozzátartozóik, valamint a tanárok
állófogadáson vettek részt, melynek ke-
retében alkalom nyílott a beszélgetésre és
a személyes búcsúzásra is. Reméljük
azonban, hogy ez a búcsúzás nem vég-
leges és végzett hallgatóink a jövõben a
szakirányú továbbképzés vagy más prog-
ramok révén ismét kapcsolatba fognak
majd kerülni egykori Alma Materükkel. 

Isten gazdag áldását kérjük életükre
és szolgálatukra!

Az ATF vezetõsége

Tanévnyitó és diplomakiosztó ünnepség 
az Adventista Teológiai Fõiskolán

Diplomaátadó
Kormos Erik lelkész testvér a Sárospataki
Református Teológiai Akadémia akadé-
miai közgyûlésén, a sárospataki reformá-
tus templomban, 2009. június 27-én
ünnepélyes keretek között vette át MA
egyetemi fokozatát teológiából. 

Isten áldását kívánjuk testvérünk
szolgálatára!

TINÉ

A Transzeurópai Divízió szeptember 6-a
és 11-e között a lengyelországi Krakkó-
ban rendezte meg idei képzését a divízió-
hoz tartozó országok családi osztály-
vezetõi számára. 

A képzés témája az emberi kapcsola-
tok és a családi szolgálatok teológiai hát-
tere voltak. A témákat olyan kiváló elõ-
adók vezették fel, mint Bryan Craig, a
Csendes-óceáni Divízió nyugalmazott
családi osztályvezetõje, valamint Roberto
Badenas, aki a svájci székhelyû Euro-
Afrika Divíziónál szolgál. 

A rendezvényen hazánkat Mihalec
Dóra és Gábor képviselték. 

Mihalec Gábor

Családi oosztály-
vezetõk kképzése
Lengyelországban

Elindult a negyedik szemeszter Szombat-
helyen, a Berzsenyi Dániel Könyvtárban.
Izgalommal vártuk a kezdés idõpontját,
szeptember 7-ét. Vajon visszajönnek-e az
eddigi résztvevõk? Olyan szép volt, hogy
90-100 fõ járt eddig végig – de vajon
megmaradnak-e? 

Sok ima elõzte meg ezt az alkalmat.
Isten meghallgatta imáinkat – visszajöttek
az emberek. Dicsõség érte Neki! Ismét
telt házban vagyunk.

Gyürüs Istvánné

Szabadegyetem SSzombathelyen
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60 éves a Balatonlellei Konferenciai Központ
Az idei nyári szezon egy ünnepélyes
jubileumi visszaemlékezéssel kezdõdött.
Június 6-án délelõtt volt e szezonnyitó
istentisztelet, amelyen az unió elnöke,
Ócsai Tamás szolgált az Igébõl: „Jertek el
csupán ti magatok valamely puszta helyre,
és pihenjetek meg egy kevéssé…” (Mk
6:31), majd hivatalosan megnyitotta a 60.
nyári évadot. Az istentiszteletet sok, a kó-

rustalálkozóra eljött énekegyüttes, fúvós-
zenekar és szólista szolgálata tette még
ünnepélyesebbé.

Hogy elrepült a 10 év, amikor az 50.
évfordulón emlékeztünk a kezdetre, 1949-
re! Most augusztusban két hetet is szán-
tunk arra, hogy emlékezzünk az indulásra
és az elmúlt évtizedekre. Külön megszólí-
tottuk, meghívtuk azokat a már idõs test-
véreket, régi barátokat, akik itt voltak a
kezdetkor, vagy akik támogatták, építet-
ték „Lellét” – ahogyan közösségünk rövi-
den nevezi az üdülõt.

Az augusztus 15-i szombat délutánja
a visszaemlékezés jegyében telt el.
Többen mondták el, milyen volt a tábori
élet a kezdeti években. Megemlékeztünk
a gondnokokról, akik vezették a „tábort”,

az üdülõt a hatvan
év alatt. Voltak
fiatalok, akik itt
találták meg a
párjukat – két
ilyen házaspár is
itt volt a találko-
zón.

Beszélgettünk
arról is, hogyan
volt lehetséges,

hogy a kezdetben ifjúsági táborozásként
induló, szervezett ifjúsági programok
megmaradhattak azokban a nehéz poli-
tikai idõkben, amikor sok helyen megtil-
tották, vagy nehezítették a vallásos ifjúsá-
gi programok megtartását. Egyértelmû
volt a válasz: Isten oltalmazó keze volt a
tábor felett. Isten akarata volt, hogy létre-
jöjjön és megmaradjon, mûködjön a
szerény kezdetû táborhely, amely az
„Összeadta-lak” nevet kapta, mert a test-
vérek áldozatkész hozzájárulásával indul-
hatott el, épült, fejlõdött tovább.

Hisszük, hogy Isten megáldja ezt a
helyet a következõ években is. Hisszük,
hogy ha a mai generáció éppúgy fontos-
nak tartja a kapcsolatok ápolását, mint
kezdetben elõdeik, akkor õk is engednek
majd Isten indíttatásának, hogy e közössé-
gi „oázis” létét ápolják, s ha kell, fejlesz-
szék is, hogy az „Összeadta-lak” új név-
vel bõvülhessen: „Megtartotta-lak”.

Ne felejtsük el azt a mondatot, amit
valaki a 60 éves jubileum jegyében mon-
dott: „Balatonlellének nemcsak múltja, de
jövõje is van!”

Ócsai Sándor

Szeptember 112-één, sszombaton kkerült
sor aa hhatodik MMagyar AAdventisták
Kárpátaljai TTalálkozójára UUkrajnában,
Beregszászon. 

A találkozón összesen mintegy 400-an
vettek részt – hat magyar ajkú, kárpátaljai
gyülekezet tagjai igen nagy létszámban
voltak jelen, valamint a határmenti ma-
gyar gyülekezetekbõl mintegy negyven
fõ, de még Budapestrõl, Egerbõl, Mis-
kolcról is érkeztek testvérek. A helyi uk-
rán testvéreket a területi elnök, Korzolszt
testvér képviselte, Lembergbõl. Minden
elõadás fordítók segítségét igényelte.

A megnyitó alkalmával Pircsák Illés
lelkész testvér a 133. zsoltár szavaival
köszöntötte a résztvevõket: „Mily jó, mily
gyönyörûséges, amikor együtt lakoznak az
atyafiak”. Majd a délelõtti istentiszteleten
Ócsai Tamás, a Magyar Unió elnöke szól-
ta Isten Igéjét. A Thesszalonikabeliekhez
írott 1. levél 2. fejezete alapján felhívta a
figyelmet a Biblia naponkénti tanulmá-
nyozásának (az Igével való élésnek) fon-
tosságára, amely felvértez minket a
nehézségekkel való küzdelemre és misz-
sziós küldetésünk teljesítésére. A délutáni
istentiszteleten Pócsi László testvér foly-
tatta az 1Thesszalonikai levél tanulmá-

nyozását, ahol az 5. feje-
zet 1-9. versét taglalva a
gyakorlati Krisztus-várás-
ra hívta fel a résztvevõk
figyelmét: a várakozásra,
a készenlétre, valamint a
lelki fegyverzet „mellva-
sából és sisakjából” álló
öltözetre. 

Az igehirdetéseket
nagyszámú ének, fúvós-
zene és költemények szol-
gálata tette színesebbé.
Nagy lelkesedéssel szol-

gált mindenki: a nyolcvan évestõl kezdve
a hegedûmûvészen át az öt-hat éves gyer-
mekig. 

A Magyar Unió ajándékaként 200 db
magyar nyelvû szombatiskolát osztottak
szét a találkozón.

Útban hazafelé, a magyar konvoj
meglátogatott Nagyberegen egy épülõ
gyülekezetet, melynek még csak a falai
álltak. Egyik magyarországi testvérünk
300 000 Ft-ot ajándékozott a gyülekezet
építésére.

Köszönettel tartozunk Magyar András
testvérnek, aki betegsége ellenére is mun-
kálta a találkozó létrejöttét.

Pócsi Lászó

Magyarok találkozója Ukrajnában

Korzolszt ttestvér, aaz uukrán tterület eelnö-
ke éés ffordítója, PPircsák IIllés ttestvér

A ttalálkozó sszolgálattevõinek 
egy ccsoportja



7

AdventInfo

Egy évszázad után ilyen eseményre is sor
került Magyarországon! Még sohasem
rendeztünk a gyermekeinknek országos
konferenciát, az elsõrõl viszont elmond-
hatjuk, hogy nagyszerû volt. A felkészült

csapatok, az
egyénenként
szolgáló gye-
rekek egya-
ránt kiváló
teljesítményt
nyújtottak, és
n y u g o d t a n
jellemezhet-
jük úgy, hogy
magasra tet-
ték a mércét.

Legelõször a Nemesvámosi Gyüleke-
zet gyermekei léptek a hallgatóság elé, és
egyéni dramaturgiával szerkesztett drá-
majátékot adtak elõ Jézus Krisztus elárul-
tatásáról és szenvedésérõl. Minden hall-
gató feszülten figyelte a pódiumon zajló
eseményeket. Külön kiemelnénk, hogy a
gyermekekkel együtt részt vettek a felnõtt
testvérek is, ami igen dicséretes, és azt
jelzi, hogy Nemesvámoson értékelik és
támogatják a gyülekezet gyermekeit.

Hasonlóképpen kell nyilatkoznunk a
Péceli Misszió gyermekcsapatáról. Drá-
majátékuk egy hívõ és egy hitre még nem
jutott fiatal párbeszédére épült, amelyben
a hívõ szavára „felelevenedtek” Jézus
földre jöttének jelenetei, feltárult szenve-

désének oka és visz-
szatérésének remény-
sége.

A két gyülekezet
gyermekeinek szolgá-
lata után Anne-May
Wollan, a TED Gyer-
mekszolgálatok Osz-
tályának titkára be-
szélt a gyerekekhez
olyan szemléletesen
és közvetlenül, hogy

minden jelenlevõ gyerek és felnõtt érdek-
lõdve figyelte.

A következõ szolgálattevõ csoport, a
Budai Gyülekezet gyermekei egy sajátos
színfoltot képviseltek, zenével és vers-
mondással, valamint a nemrégen keresz-
telkedett, ma már 16 éves Mena János
bizonyságtételével.

A Lovasberényi Gyülekezet gyermek-
csapata nagy meglepetés volt mindannyi-
unk számára. A némajátékok, amelyet
csupán a mozdulatok tettek szikrázóan
érdekessé, teljesen egyedi és varázslatos
hangulatot teremtettek. Ének, zene és vers
az õ szolgálatukban is szerepelt.

A több mint háromórás együttlétet az
Isaszegi Gyülekezet gyerekkórusának
szolgálata zárta. Öröm volt nézni az ének-
lõ gyerekek mosolygó arcát, lelkességét,
amely magával ragadta a jelenlevõ hall-
gatóságot.

Anne-May Wollan a következõ órá-
ban találkozott és képzést adott a jelen
levõ gyermektanítóknak. Megköszöntük
kedves szolgálatát, de külön szeretnénk
köszönetet mondani azoknak a gyermek-
tanítóknak, akik betanították, összefogták
gyülekezeteik gyermek-csapatát, és el is
hozták az elsõ magyar Gyermekkonferen-
ciára. Reméljük, hogy ezután évrõl évre
találkozhatunk hasonlóképpen egymással.

Egerváriné Kökényes Zsuzsa

Gyermekkonferencia Budapesten

A RRelay iifjúságvezetõi- éés mmissziós
képzés aa TTranszeurópai DDivízió
kezdeményezésére MMagyarországon
elsõ kkörben kkerült mmegszervezésre,
elõször 22008-bban, mmajd 22009 aaugusz-
tusában.

Hihetetlenül hálás vagyok azokért, akik
az idei alkalommal újra adtak két hetet
Istennek, lemondva ezzel a balatoni csob-
banásról vagy a klimatizált szobáról, és
inkább választották az izzasztó meleget a
pályaudvaron, az utcán, hogy Jézust
képviselhessék a péceli lakosok között.

Mert Pécelen valóban történt valami a
Relay alatt. Kicsit Timóteusnak éreztem
magunkat, mintha Pál nekünk írt volna
egy levelet, bátorításképpen: „Mert nem
félelemnek Lelkét adott nekünk az Isten,
hanem erõnek, szeretetnek, és józanság-
nak Lelkét” (2Tim 1:7). 

Amit délelõtt Newbold-i tanárokkal
és divíziós osztályvezetõkkel tanultunk,
délután már át is ültettük a gyakorlatba a
város utcáin. Idén laikus igehirdetésrõl és
tanítványsági alapokról tanultunk. Elsõ
héten a prédikáció elkészítését és elõa-
dását gyakoroltuk, és volt, aki életében
elõször beszélt az emberek elõtt. Volt
ingyen üdítõosztás, virág a hölgyeknek,

ceruza a gyerekeknek „Jézus szeret” fel-
irattal, és kocsimosás a MÁV parkoló-
jában. Összeszedtük a szemetet a pálya-
udvar közelében, és megleptünk egy üz-
letvezetõt, aki barátságtalanul elzavart
minket a boltja környékérõl. Jézus szere-
tetét valóban meg tudtuk jeleníteni a város
lakóinak. Az emberek arcára végre kiült a
mosoly, a félénk gyerekek egyszerre meg-
nyíltak, és sokan megkérdezték: Na, de
miért? És mindezt ingyen? A válasz: Csak
azért, mert Jézus szeret!

Mire volt jó a Relay? Egyik résztvevõ
a következõt nyilatkozta: „A fiatalok
szorosabb kapcsolatot alakítottak ki
egymással és Istennel. Részt vettek egy
nagy misszióban, és megtanulták, hogyan
kell az embereket megérinteni.
És készek továbbvinni az üze-
netet”.

Annyira jól sikerült a misz-
sziós projekt, hogy mindenki ki
akarja próbálni a saját gyüle-
kezetében. Rájöttünk, igenis van
egy pozitív üzenetünk, amit köz-
vetíthetünk. Vannak fiatalok,
akiknek nem szégyen kimon-
dani, hogy hisznek Jézusban.
Nem nehéz felvállalni, hogy õk
bizony adventisták és szeretik

Jézust. Igen! A magyar adventista fiatalok
felkészültek átvenni a stafétabotot, és
erõvel képviselni Jézust a barátaik, a
szomszédaik és a világ elõtt. Van után-
pótlás Magyarországon igehirdetõkbõl, és
a misszió igenis lehetséges a környeze-
tünkben. 

Munkára fel! Relay – azaz add át a
stafétabotot! 

Udvar Renáta, IFIBIZ

Relay – add át a stafétabotot!

Anne-MMay WWollan

AA lloovvaassbbeerréénnyyii ffiiaattaallookk nnéémmaajjááttéékkaa
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Európa eegyik llegnagyobb zzenei ffeszti-
válja aaz éévente BBudapesten mmegren-
dezésre kkerülõ SSziget FFesztivál. IIdén iis
több mmint 4400 0000 eember llátogatott
el eerre aa nnagyszabású rrendezvényre. 
A llátogatók jjelentõs rrésze aa SSzigeten
töltötte aaz eegész hhetet, aamíg aa ffesztivál
tartott. 

A rendezvényen egyszerre 10–15 színpa-
don zajlanak a rock-koncertek, közben
nagyon sok intézmény és civil szervezet
várja sátraiban az érdeklõdõket. Egy-egy
sátorban hasznos információkat lehet
megtudni az adózás rendjérõl, az áldozat-
segítõ szervezetek munkájáról, ki lehet
próbálni különbözõ sérült emberek élet-
helyzeteit, hogy csak néhányat ragadjak
ki a rengeteg programból. A szigeten sé-
táló emberek szemében már messzirõl
feltûnik az az 5 méter magas, nagy, na-
rancssárga zászló, melyen a „Lelki Betérõ
– Hetednapi Adventista Egyház” felirat
olvasható. A zászló egy nagy sátor elõtt
áll, ahol adventista fiatalok várják a be-
térõket, hogy egy gyümölcstea mellett
néhány kellemesen nyugodt percet tölt-
hessenek el beszélgetéssel. 

Mind fizikailag, mind lelkileg nagy
megterhelést jelent a lelki betérõben szol-
gálatot teljesítõknek az Szigeten töltött

egy hét. Mindennap délután kettõtõl há-
romig áhítat során készül fel a csapat a
szolgálatra. Utána a sátor és a különbözõ
eszközök elõkészítése történik, majd dél-
után 4-tõl hajnal 4-ig a nyitva tartás alatt a
beszélgetések. Hajnal 4 után lehet vala-
mennyit aludni a sátrainkban (amennyit a
zaj enged), amíg minden újra el nem indul
elõröl. 

A sátorba betérõk nem mindig „kel-
lemes” vendégek. Bizony többször kez-
dõdnek a beszélgetések úgy, hogy arra a
kötözködés a jellemzõ. A szép és jó ta-
pasztalatok azonban mindenért kárpótol-
nak. Naponta legalább 100 embernek
tesznek bizonyságot
hitükrõl a lelki betérõ
munkatársai, és az
emberek érdeklõdve
hallgatják az egyház-
ról, illetve a hitünkrõl
szóló beszámolókat.
Az idén kb. 60 sze-
mély adta meg az el-
érhetõségét, mert sze-
retné felvenni a kap-
csolatot egyházunk-
kal. Sokszor még mi
is csodálkozunk azon,
hogy ha valaki kifizet
egy estére nyolcezer

forintot azért, hogy rock-koncerten ve-
gyen részt, az miért tölt el órákat inkább
az adventista sátorban. Csak egyetlen ma-
gyarázat lehet erre: nem volt hiábavaló a
nyitva tartás elõtti imaközösség, Isten
Lelke dolgozik az emberekben. 

Egyre több a külföldi vendég a fesz-
tiválon, így egyre több a külföldi betérõ a
sátrunkban is. Ezért tervezzük azt, hogy a
következõ évben külföldi testvéreket is
bevonunk a szolgálatba, így nemzetkö-
zivé válik a lelki betérõ szolgálat. A csa-
pat már dolgozik a jövõ évi terveken,
hogy jövõre újra nyitva álljon a Sziget
Fesztivál látogatói elõtt a Lelki Betérõ.

Tóth Sándor

Lelki BBetérõ aa SSziget FFesztiválon

Néhány adventista fiatal elindított egy új
weboldalt (www.tanuljmenetkozben.hu),
amely reményeik szerint hatalmas segít-
séget adhat a középiskolás és gimnazista
gyerekeknek. Ez az elsõ ilyen jellegû oldal
Magyarországon, sõt talán Európában is. 

Az internetes oldal lényege, hogy a
fiatalok a legfontosabb tantárgyaik össze-
foglalóit letölthetik az internetrõl, és meg-
hallgathatják mp3-ban a telefonjukon
vagy mp3 lejátszójukon iskolába menet,
vagy akár a szünetben, felelés elõtt. Ter-
mészetesen odahaza is hallgathatják a
tananyagokat a számítógépükön interne-
tezés vagy más tevékenységük közben.
Az eddigi tapasztalatok azt mutatják,
hogy mûködõképes az elképzelés.  Három
hét alatt közel 3000 látogatást mért a
Google 2150 egyedi látogatótól, és 580
személy regisztrált az oldalon. 

A weblap teljesen ingyenes. Csupán
regisztrálni kell az oldalon. Az oldalon
találhatók tananyagok irodalomból, tör-
ténelembõl, kémiából, fizikából, bioló-
giából, nyelvtanból, informatikából stb.
Reményeik szerint az elérhetõ anyagok

száma hétrõl hétre nõni fog, és a hang-
anyagok minõsége is folyamatosan javul-
ni fog. A következõ félévre szeretnék az
összes érettségi tétel hanganyagát is elhe-
lyezni a weblapon. 

A weblap nem csupán a középiskolá-
sok tanulmányait kívánja elõsegíteni, de
aktív missziós szerepet is betölt. Ugyanis,
ha van egy jó ifjúsági program (mint pl. a
Let's Talk az Alexandrában), akkor az
mind kiemelt helyen fog szerepelni a
website címlapján. 

Testvéreink 540 ezer diákot céloztak
meg az oldallal olyan területen, amely eg-
zisztenciálisan is érinti õket. Reményeik
szerint ezért sokan látogatni fogják az
oldalt. Az oldalra sok-sok egyéb oldal lesz
ráépítve. Keresztlinkekkel fog szerepelni
a bibliasuli.hu,  evangelium.hu, és az elet-
modklub.hu (ennek a bannere már a cím-
lapon kint is van).

RZ

Tanulj mmenet kközben!
„Tanulj bárhol, bármikor...!”

BEHÍVÓBEHÍVÓ – Veszprémi

Ének és Sport NAPOK
Veszprém, 2009. október 22–25.

„„HHáábboorrúúss  iiddőőkkeett  ééllüünnkk..  MMiinnddeenn  
ppeerrccbbeenn  kkéésszzeenn  kkeellll  lleennnnüünnkk,,  mmeerrtt  

aazz  eelllleennsséégg  bbáárrmmeellyy  ppiillllaannaattbbaann  
rraajjttuunnkk  üütthheett,,  eezzéérrtt  mmiinnddeenn  ffiiaattaallrraa

sszzüükkssééggüünnkk  vvaann  KKrriisszzttuuss  eelliitt  
aallaakkuullaattáábbaann..””

Téma: Háború és Béke

Előadó: Ősz-Farkas Ernő

Bővebb információ és regisztráció:
www.ifiinfo.hu/esnapok honlapon

Jelentkezési határidő:
2009. szeptember 30.

Jelentkezés: 3000 Ft előleg befizeté-
sével az OTP 11742331–20003548-as
számlaszámra. Kérjük befizetéskor
megjelölni: „„ÉÉSS  NNaappookk””

Részvételi díj: 11 000 Ft 
(szeptember 30. után +1000 Ft!)

Tóth Szilárd
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A GGenerál KKonferencia EEgészségügyi
Szolgálatok OOsztálya 22009. jjúlius
6–11. kközött vvilágkonferenciát
szervezett GGenfben, „„Egészség éés ÉÉlet-
mód” ccímmel.

A konferencia egyik érdekessége az volt,
hogy az Egészségügyi Világszervezet
(WHO) székházában kezdõdhetett. A
WHO az ENSZ szervezeteként mûködik,
nemzetközi közegészségügyi koordináló
hatóságként. 1948-as megalapítása óta ez
volt az elsõ egyházi szervezésû rendez-
vény, amelynek otthont adott. A WHO
mellett más egészségügyi szervezetek és
oktatási intézmények is képviseltették
magukat, mint például a Pán-amerikai
Egészségügyi Szervezet, a Harvard Egye-
tem, az ENSZ stb. 

A konferencia nagy médiavisszhangja
a fentiekkel együtt azt bizonyította, hogy
az adventista életmód széles körben is-
mertté és megbecsültté vált a világon.
Alkalmassá vált arra, hogy a prófétai látás
szerint a hármas angyali üzenet hordo-
zórakétája legyen. 

A konferenciát Jan Paulsen, a Generál
Konferencia elnöke nyitotta meg, majd
plenáris üléseken és szekciókban, mint-
egy 140 nemzetközileg elismert szakem-
ber közel 250 elõadást tartott. Mind a 13
divízió képviseltette magát, több mint 600

egészségnevelõ és más egészségügyi
szakember jelenlétével. 

A konferencia megerõsítette az egy-
ház egészségi üzenetében való bizalmat.
„Eddig hitben jártunk – mondta Allan
Handysides, a GK ESzO vezetõje –, de
most már látjuk a bizonyítékokat is.” A
tudományos eredmények igazolták, hogy
az egyház által hirdetett prevenciós elvek
megalapozottak. Az adventista életmód-
kutatások ismertté tették az adventistákat,
mint akik 10 évvel tovább élnek ember-
társaiknál. A konferencia nem csak elmé-
leti képzés volt, hanem lelki útmutatás is.
Ahogy Jézus kiküldte a tanítványait, úgy
küld minket is, hogy az õ gyógyító, se-
gítõ, bátorító szolgálatát folytassuk a
földön, amíg õ visszajön. Harmadsorban
arra hívta fel a figyelmet, hogy nem
vagyunk egyedül. A WHO partneri kap-
csoltra hívta az egyházat, mert felismerte,
hogy az általa megfogalmazott ún. mille-
niumi célok (lásd www.menszt.hu) több
ponton is azonosak az egyház szolgálatá-
val. Ez a kapcsolat modellezheti azt a vi-
szonyt, amit a gyülekezetek is kialakíthat-
nak olyan helyi szervezetekkel, amelyek
az emberek egészségét, jólétét szolgálják
– E. G. White tanácsaival összhangban.

õfe

Országos 
lelkészértekezlet
Balatonlellén

Címlapon az adventista életmód

A TTranszeurópai DDivízió „„Nagy MMisszió-
parancs FFesztivál” ccímet vviselõ,
gyülekezetalapítók sszámára rrendezett
továbbképzésén 116-aan vvettünk rrészt
Magyarországról jjúlius 227–augusztus
2. kközött, RRogaska SSlatinán, SSzlové-
niában. 

Minden reggel és este plenáris elõadáso-
kon, délelõttönként szekciókban, délután
pedig személyes beszélgetések során cse-
rélhettük ki egymással tapasztalatainkat,
ill. tanulhattunk egymástól. A reggeli elõ-
adások témái Isten személyérõl, üzene-
tünk lényegérõl, a gyülekezetalapítás
szükségszerûségérõl szóltak, esténként
pedig Mark Finley testvér mutatta be a
gyakorlatban az evangelizáció általa gya-
korolt, és már számtalan helyen eredmé-
nyes módszerét. 

Az áhítatok zenei szolgálatát a hollan-
diai gyülekezetalapítók biztosították. A
szekciókon két magyar testvérünk is elõ-
adóként vett részt. Koncz Andrea testvér a
mûvészet lehetõségei a misszióban téma-
körben, Csalami László testvér pedig az
egészségügyi misszió módszereirõl taní-

totta hallgatóit. Az elõadások között a
különbözõ országok mondták el, ill. ké-
pekkel, filmekkel illusztrálták a hazájuk-
ban folyó gyülekezetalapító munkát. A
hazánkat képviselõ testvérek a péceli és a
pásztói gyülekezetalapítást mutatták be. 

Mind a rendezvény lelkisége és han-
gulata, mind a felvetett témák és az arra
adott válaszok azzal az élménnyel gazda-
gítottak, hogy „Isten még ma is teljesíti
ígéretét: népe között van, és vezeti egy-
házát…”.

fenyvesi

„Nagy Misszióparancs Fesztivál”

A mmagyar rrésztvevõk eegy ccsoportja

A rrésztvevõk jjeles eegészségügyi sszak-
emberek eelõadásait hhallgathatták mmeg

Szeptember elején megkezdõdött az isko-
la, az idõjárás is egyre kevésbé kedvezõ a
balatoni fürdéshez ilyenkor, így az Ad-
ventista Konferenciaközpontban, Bala-
tonlellén is véget ért az üdülési szezon.
Szeptember 6-tól 9-ig lelkipásztoraink
vették át az üdülõk helyét, akik számára
országos lelkészértekezletet szerveztünk. 

Az elsõ két nap a Transzeurópai Diví-
zió gyermekosztályának vezetõje, Anne-
May Wollan volt az értekezlet vendége,
aki a gyermekmunka fontosságáról, lehe-
tõségeirõl tartott elõadást lelkészeinknek.
A gyülekezeti kézikönyv szerint a lelkész
a gyülekezeti munka minden ágának
megszervezéséért felelõs, így a gyermek-
munkáért is. Lelkészeinknek ismernie
kell tehát a szolgálatok ezen területét is,
ismerniük kell a lehetõségeket, és termé-
szetesen a kihívásokat is. 

Az értekezlet második részében
George R. Knight egyik könyvét tanul-
mányozták át közösen lelkészeink. A
könyv az adventista identitásról szól,
elsõsorban arra világít rá, hogy milyen
nagy veszélyt rejt magában az, hogy ha
nem megfelelõen tárjuk az emberek elé a
Biblia üzenetét. Az sem jó, ha csak fene-
vadas prédikációk sorozatával megfélem-
lítjük az embereket, és elmarad az evan-
gélium, vagyis a jó hír üzenetünkbõl, de
az sem jó, ha kihagyjuk a veszélyekre fel-
hívó üzenetet bizonyságtevésünkbõl. Az
egyes fejezetekbõl egy-egy lelkész ké-
szült fel, akik a többiek elé tárták az adott
fejezet témáját. Elõadásaikat közös meg-
vitatás követte, melyen az aktív részvétel
mutatta, hogy mennyire idõszerû ez a
téma közösségünkben. 

Az értekezletet úrvacsorával fejeztük
be, illetve azzal az elhatározással, hogy
mindenki beépíti szolgálatába azt, amivel
gyarapodott ezen az értekezleten.

Tóth Sándor
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ASI kkongresszus –– Az ASI Magyarország
(a laikus adventisták missziós szervezete)
ez év október 22–24-ig rendezi meg õszi
konferenciáját Budapesten. Az összejö-
vetel fõ célja, hogy segítsük a személyes
bizonyságtevés munkájában részt venni
akarókat. Az ASI küldetésnyilatkozata is
erre hív: Most cselekedj! Kongresszusunk
jelszava pedig: Érj el valakit!

A konferencia elõadói ebben a téma-
körben hirdetik az Igét és tartják szemi-
náriumaikat. Az igehirdetés szolgálatát
Kevin Sears látja el, aki bibliamunkásként
dolgozik, emellett bibliamunkásokat ké-
pez és vezet. Szemináriumain gyakorlati
ismeretekhez is hozzájuthatunk. További
elõadóink: Donna és Denzil McNeilus az
USA-ból és Angel Duo Spanyolország-
ból. Valamennyien gyakorló evangelizá-
torok.

A jelentkezéssel kapcsolatos informá-
ciók megtalálhatóak az www.asi-hun-
gary.org honlapon, vagy érdeklõdni a
rajki.janos@aquavital.hu e-mail címen
lehet.

Pályázati ffelhívás –– Az ASI Magyaror-
szág idén õsszel harmadik pályázatát hir-
deti meg. Az ASI elkötelezett a magyar

adventmû támogatására, kiemelt feladatá-
nak tekinti a missziómunka, az ifjúsági
munka és az adventista identitástudat
erõsítését. Célkitûzése olyan programok
támogatása, amelyek ezen kritériumoknak
megfelelnek és beilleszkednek a gyüleke-
zetekben folyó missziós tevékenységekbe.

Várjuk a gyülekezetek tagjai által
szervezett és megvalósítandó – a fenti
kritériumoknak megfelelõ – programokra
vonatkozó pályázatokat, amelyeket anya-
gi lehetõségeinknek megfelelõen támo-
gatni, illetve melyekhez talentumainknak
megfelelõen szervezési és szakmai segít-
séget tudunk nyújtani. 

A pályázatok kitöltéséhez szükséges
részletes adatlapok letölthetõek a www.
asi-hungary.org és a www.adventista.hu
honlapokról. A pályázattal kapcsolatban
felvetõdõ kérdésekre szívesen válaszolunk,
ezeket a csengei.karoly@asi-hungary.org
e-mail címre várjuk.

Evangelizációs llehetõség –– Ellen G.
White szerint a munka befejezésének
három legjobb módja a próféciák és az
egészségügyi üzenet hirdetése, valamint
az ifjúságért végzett munka. Ezt a hármat
egyesíti a Fiatalok Jézusért Tábor, melyet

a világ több országában évek óta sikerrel
bonyolítanak. A tábor ideje alatt egy fiata-
lok által bonyolított, döntésre vivõ evan-
gelizációs sorozat zajlik, egy hónapon
keresztül. A fiatal résztvevõk részére
délelõtt missziós képzést tartunk, délután
hívogatnak, látogatnak, bibliaórát adnak,
este pedig megtartják az evangelizációs
elõadásokat. Az elõadások általában egy
bevált anyagon alapulnak, idén az Új
Kezdet sorozatot használtuk. 

A 2009-es tábor Hódmezõvásárhelyen
volt. Errõl a programról egy rövidített
beszámolót teszünk közzé az alábbiakban,
ill. teljes terjedelmében is elolvasható a
www.asi-hungary.org és a www.adventis-
ta.hu honlapokon.

Keressük a 2010-es tábor helyszínét,
az(oka)t a gyülekezete(ke)t, akik vállal-
ják, hogy egy ilyen tábort elõkészítenek,
segítenek a  lebonyolításban, és végzik a
szükséges utómunkát. Akik örömmel és
szeretettel fogadják mind a táborlakókat,
mind a barátkozókat, valamint a frissen
keresztelteket. 

A felmerült kéréseket, jelentkezéseket
az aandras@europrofil.hu e-mail címre
várjuk.

Rajki János
ASI Magyarország

Az        Magyarország hírei

Az oország kkülönbözõ rrészébõl éérkezõ 
mintegy 220 –– 113-220 ééves –– ffiatal aa nnyári
vakáció uutolsó nnégy hhetét HHódmezõvá-
sárhelyen ttöltötte, hhogy aaz eevangéliumot
hirdessék aaz oott éélõ eembereknek.

Négy hét a nyaralásukból, s az evangelizáció
utolsó napja után rögtön ott az iskola. Zsú-
folt helyen laknak, földön, matracon alsza-
nak hetekig – nem számít. Az ügy a fontos,
amiért idejöttek. 

Nem emlékszem, hogy ha bárkit felkér-
tek szolgálatra, nemet mondott volna. Kora
reggel ébresztõ. 9 órakor a reggeli után ima-
óra, majd az elõzõ nap megbeszélése, utána
együtt tanulmányozzák a Bibliát. Már itt is
az ebédidõ, aztán rajzanak ki a városba. Az
elsõ hetekben bekopognak a meghívókkal.
Késõbb az elmaradókat keresik fel, Bibliai
beszélgetéseket folytatnak, Bibliaórákat
adnak. Észre sem vették, s itt az este, kezdõ-
dik az elõadás, ahol minden alkalommal
ünneplõ ruhában, mosolyogva, szeretettel
fogadják az embereket. Embert próbáló
munkatempó. Az elõadásokon regisztrálnak,
fogadják a vendégeket, helyükre kísérik
õket, kezükbe adják a Bibliát, a döntéskár-
tyát, vagy ami éppen kell. Foglakoznak a
kisgyerekekkel, tartják az egészségügy elõ-
adást, vagy éppen az igét hirdetik. És min-
den este, amíg az elõadás tart, együtt az ima-

csoport. Az elõadás végén pedig talán a leg-
fontosabb tennivaló. Megkeresni, megszólí-
tani, beszélgetni, ha kell imádkozni vele,
vagy éppen Biblia órát adni.

Segítõk tüsténkednek a fiatalok
körül. Van, aki valahol az ország-
ban imádkozik, van, aki pénzzel
járult hozzá a programhoz, van, aki
a lakását osztja meg, adja át szállás
gyanánt, s vannak, akik mindennap
ott vannak. Szülõk, tanárok, test-
vérek egy személyben. Intenek,
buzdítanak, tanítanak. Vigasztal-
nak, kenik a kenyeret, mosogatnak.
Törõdnek velük.

Jönnek az ország-
ból lelkészek, unió és
területi vezetõk, laiku-
sok. Segítenek, taníta-
nak, és örömmel hall-
gatják az esti progra-
mokat. Az ASI nem-
zetközi családja is je-
len van, hiszen ez ASI
program.

Kik a Fiatalok Jé-
zusért Tábor legna-
gyobb nyertesei? Ha
lehet rangsorolni, sze-
rintem a faitalok. Más
emberként mennek ha-

za, mint ahogyan jöttek. Ketten itt kötöttek
szövetséget Jézussal, többen itt döntöttek
mellette. Fárasztó négy héten vannak túl,
amikor vasárnap reggel búcsúzkodnak,
elköszönnek egymástól. A köszönés egyön-
tetû: Jövõre újra jövünk!

Rajki János 

Fiatalok JJézusért TTábor HHódmezõvásárhelyen
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Aki július második hetében átutazott
Martfûn, az szorgos fiatalok csoportját
láthatta, amint a fõút melletti virágágyá-
sokat kapálják, gyomlálják. De nemcsak
az út mellett, a könyvtárban és az álta-
lános iskola elsõ emeleti tantermeinek a
festésre való elõkészítésénél is ott voltak
az önkéntes munkások.

Az egyetemista és a középiskolás fia-
talokat – akikkel szakmabeli, informati-
kus könyvtáros hallgató is érkezett –
örömmel fogadták Martfûn, a Mûvelõdési
Központ jobb szárnyában mûködõ 62 ezer
kötetes Városi Könyvtárban is, ahol egy
festéssel összehangolt állományrendezés-
be kapcsolódhattak be. Amint Pápai Já-
nosné könyvtáros elmondta, 12 éve nem
volt ilyen horderejû munkára lehetõségük,
az önkéntes fiatalok pedig lelkesek, szor-

galmasak, nagyban megkönnyítik ezt a
munkát.

Egy külön csoport – Jónás Tibor ve-
zetésével – a Damjanich János Általános
Iskola elsõ emeletén lévõ tantermek falait
vette kezelésbe. A falak felújításá-
nak, festésre való elõkészítésének
egyik legnehezebb részét vállalták.

A várossá nyilvánításának 20. évét
idén ünneplõ Martfû lakosai az önzetlen-
ség szép példájával találkozhattak ezeken
a meleg nyári napokon a fiatalok jóvol-
tából. 

S. Cs. J.

Segít7ek ttábor MMartfûn

Az idei nyár többnyire erõs meleget
hozott, minket azonban nem kényeztetett
el, mégis szép élményekkel távozhattunk
Balatonlellérõl. Július 7–13-ig tartott a
Szünidei Bibliatábor, ahol ismét közel
száz résztvevõvel és gazdag programmal
töltöttük idõnket. A nem túl kegyes
idõjárás ellnére nem maradt el a pingpong
verseny (kivártuk a szélmentes napot), a
röpi sem, és a bátrabbak zombi-fürdõzése
sem. 

Hatalmas tortát kapott a bibliai ver-
senyen nyertes csapat, és az akadályver-
seny gyõztesei is, – de valahogy úgy ala-
kult, hogy mindenki valamiben gyõzött és
a tortából mindenkinek jutott. Szombaton
a gyermekek istentiszteletén és vasárnap 
a Ki mit tud? versenyen szinte az egész
tábor szerepelt. A kisiskolások és ovisok

teljes „páncélzatban”, (kartonból egész
héten készítgetett harci ruhában) adták elõ
jelenetüket – tekintve, hogy egész héten a
keresztény küzdelem fegyvereirõl tanul-
tunk.

Vili bácsi vonatával vasárnap körbe-
jártuk Balatonszemest, megnéztük a Pos-
tatörténeti Múzeumot – és végre! –,
délután a szemesi élménystrandon élvez-
hettük a megérkezõ meleget.

Köszönet a kedves gyermektanítók-
nak: Baloghné Süli Bettinek, Egervári
Miklósnak, Gyetvai Gellértnek, Szöl-
lõsyné Nagy Annamáriának, Zágonyiné
Nagy Szilviának a csoporttanítást, és
Baloghné Rajki Petrának az éneklés
vezetését; Szilasi Briginek és Márton
Katikának a kitartó segítséget. Dr. Márkuj
Erikának külön köszönet az éjjel-nappali

orvosi ügyeletért. Az üdülõ személyzeté-
nek is köszönjük a finom ételeket, a
kedves mosolyt és szolgálatkészséget.

Mindenek elõtt hála és köszönet
Istennek, hogy minden nagyobb bajtól
megõrzött és a jókedvet is megadta, hogy
már most vágyakozással tekintsünk a jövõ
esztendõ SZBT-je felé.

EKZS

A bbalatonlellei SSzünidei BBiblia TTábor hhírei

Menetrend szerint június utolsó napjaiban
megérkezett a nemesvámosi Szünidei
Biblia Tábor megrendezésének ideje.
Majd’ 90 gyerek és 20 tanító/segítõ várta
a jó idõt. A megszokott programokon kí-
vül vendégül láttuk a tûzoltókat, akik az

elõre megbeszélt ártatlan fröcskölés
helyett, szó szerinti hideg zuhanyban
részesítették a túlhevült gyerekeket. 

Az elsõ három nap bibliai témája
Sámson, Dávid és Góliát, valamint az
özönvíz története volt. Az utolsó történet-
ben alig fért be az imaházba a bárka, de a
monumentális méretekkel folytatott küz-
delem megérte, mert a gyermekek így
még jobban el tudták képzelni az ese-
ményeket. 

A csütörtöki akadálypálya, a pénteki
kirándulás, és a szombati szülõk elõtti
szereplés után következett a vasárnapi
vidámpark, ahol újabb játékok (ómega,
láthatatlan étterem stb.) tették felejthetet-
lenné ezt az egy hetet. 

Zárásképp egy vélemény az egyik
táborlakótól: „Egész évben erre a táborra
készülök!”

Tóth Szilárd

Szünidei BBiblia TTábor NNemesvámoson
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Mintegy 58 fõ részvételével életmód-
tábort tartottunk 2009. július 19–26. kö-
zött Nagyvázsony és Vigántpetend köze-
lében a bakonyi erdõ közepén. A tábor
résztvevõi az ország különbözõ részérõl
érkeztek: Szeged, Szolnok, Nagykanizsa,
Ajka, Herend, Veszprém, Budapest stb.
De voltak vendégeink Finnországból és
Ausztráliából is. A legfiatalabb tábor-
lakónk 8 hónapos, a legidõsebb 75 éves
volt – ez is mutatja, hogy az életmód-vál-
toztatás bármely korosztály részére lehet-
séges. 

A tábor fõelõadói Csalami László,
Tóth Gábor és Conrad Whitaker voltak. A
gyermekek részére az elõadások alatt bib-
liai és kézmûves foglalkozást szervez-
tünk. A tábor elõadásairól és a reggeli áhí-
tatokról hang- és videofelvétel készült,
melyet hamarosan az interneten, a
www.igemorzsa.hu/eletmod oldalon is el
lehet majd érni, ugyanitt lesz majd rész-

letes fényképes beszámoló is a táborról. A
napi programot képezõ életmód-elõadá-
sok, egészségügyi mérések, receptcserék,
testmozgás stb. mellett külön hangsúlyt
helyeztünk Jézus lelki egészségrõl szóló
tanításaira. Tábori lelkészünk, Tóth Szi-
lárd egyszerû, célratörõ elmélkedései a
boldogmondásokról szóltak, és a tanult
énekek mély benyomást tettek a hall-
gatóságra. 

A tábort az ASI Ma-
gyarország egyesület és a
Világosság Üzenete Ala-
pítvány támogatta. A bõ-
séges, jóízû és egészséges
ebédeket a zalaegerszegi
a’la Nature étterem szol-
gáltatta, és egy fõzõtan-
folyam keretében ebéd
után megtanulhattuk az
aznapi ételek receptjeit. A
tábor vendégei azzal bú-

csúztak, hogy miért nem hosszabb a tábor
és jövõre újra jönni kell. 

Csengei Károly

Newstart ééletmódtábor aa BBakonyban

2009. aaugusztus 112–18. kközött kkerült
megrendezésre aaz oországos ZZenei TTá-
bor, mmelynek BBalatonlellén aa KKonferen-
ciai KKözpont aadott hhelyet.

Mint minden évben, idén sem maradhatott
el az az alkalom, amikor egy csapatnyi
furulyás összesereglik, és együtt, Istent
dicsõítve zenélnek egy egész héten át. A
tábor mintegy húsz fiatal résztvevõje az
ország különbözõ pontjairól érkezett. 

Ez a hét nem csak azért volt külön-
leges a Balatonlellei Konferenciai Köz-
pont számára, mert ennyi furulyás volt
együtt, egy helyen, hanem azért, mert a
központ idén ünnepelte fennállásának 60
éves jubileumát. Zenéltünk a reggeli áhí-

tatokon illetve péntek este. A napi három-
órás próbák eredményét szombaton lehe-
tett meghallgatni, az ünnepélyek kereté-
ben. Délelõtt Erdélyi László testvér szólt
az Igébõl, délután pedig az alapító tagok
nosztalgiáztak az üdülõhöz fûzõdõ vissza-
emlékezéseikkel.

Köszönettel tartozunk vezetõnknek,
Fenyvesi Péternek, aki egész héten át ta-
nított minket, és segítségével új darabokat
is megismerhettünk. Valamint köszönjük
a támogatásokat, melyek segítségével ez a
tábor ismét megvalósulhatott. 

Ha Isten akaratával is megegyezik,
jövõre szintén egy fantasztikus hetet
szeretnénk eltölteni, még több furulyás-
sal! Addig is, ha valakinek hiányérzete

támad, és szeretne minket megnézni,
meghallgatni, szeretettel ajánlom honla-
punkat: 

www.adventista.hu/furulyaegyüttes
Isten áldását kívánom a furulyaegyüt-

tes jövõjére!
Dr.

Zenei TTábor BBalatonlellén

1997-óta tizenharmadik alkalommal szer-
veztük meg az õrségi Sporttábort Szent-
györgyvölgyben. Július 26. és augusztus
2. között lehettünk együtt a sport, a kirán-
dulás és a lelki témák iránt érdeklõdõkkel. 

Az idén családias jelleggel, mintegy
23-an vettünk részt a táborban, ebbõl 10-
en elsõ alkalommal voltak közöttünk.

Délelõtt a lelki foglalkozások, beszél-
getések voltak elõtérben, melyeket csak-
úgy, mint az elmúlt négy évben, most is
dr. Szigeti Jenõ lelkipásztor vezetett, Mi a
baja a mai kereszténységnek? címmel. A
jelenlévõk bátran kifejtették véleményü-
ket, meglátásukat a bõ kétórás foglalkozá-
son.

Délutánonként volt lehetõség kirán-
dulni, egyénileg és csoportosan. Ezen-
kívül egy kevés sportra is jutott ideje a
kicsiny csapatnak. Sõt a fazekasmesterség
fortélyait is majd mindenki kipróbálta.

Külön köszönet a házigazdáknak a
bõséges vendéglátásért, hogy ismét na-
gyon jól érezhettük magunkat, és az idõ is
végig kitûnõ volt. Hálásak vagyunk Isten-
nek a sok jóért, amivel egész héten mega-
jándékozott bennünket. Valamennyien
sok-sok tapasztalatot szerezhettünk. Ezt
legjobban az ottani takarító néni hozzánk
intézett mondatával tudnám kifejezni:
„Már évek óta megfigyeltem, hogy mikor
Önök jönnek, mindig süt a nap és jó idõ
van! És még a szeretetet is magukkal hoz-
zák erre a helyre!”

Jövõre immár a 14. táborra készülünk,
amit 2010. július 25. és augusztus 1. kö-
zött szeretnénk megtartani törzshelyün-
kön, az Õrség kicsiny falujában, Szent-
györgyvölgyben. 

Hoffer Zoltán

Sporttábor –– „„Ép ttestben éép llélek”



AdventInfo

13

AA DD RR AA   hh íí rr ll ee vv éé ll

Az elõzõ évekhez híven az ADRA Alapítvány idén is tábort
szervezett a szociálisan hátrányos helyzetû és állami gondozott
gyerekek részére. A 80 fõs tábor a Bakonyban, Csesznek tele-
pülésen került megrendezésre.

A gyerekek nagy lelkesedéssel érkeztek a táborba, hiszen az
egész éves intézeti bezártság után lehetõségük nyílt egy hetet
igazi felüdítõ környezetben eltölteni a Cseszneki Vár lábánál.
Nagy részük már az újbóli találkozás örömével jött, hiszen õk
nemcsak egyszer egy évben találkozhatnak az ADRAAlapítvány
munkatársaival. A gyõri Gyermekvédelmi Program keretében
egész évben látogatjuk õket.

A tábori program a helyszínnek köszönhetõen is nagyon vál-
tozatos volt. A gyerekeknek lehetõség nyílt a lovaglásra, állatsi-
mogatásra, élményfürdõzésre, a Cseszneki Vár meglátogatására,
és kisebb-nagyobb túrák megtételére a közeli erdõkben. Egész
héten József történetét tanulmányozták, korosztályokra bontva.

Minden csoport a saját korosztályához
mért tevékenységekben
vehetett részt megtanulva, hogy

Isten gondot visel
róluk, úgy, ahogy
Józseffel is tette.
Minden napot áhí-
tattal kezdtünk és
felfigyeltünk a
gyerekek Biblia
iránti érdeklõdésére. Különösképpen az egyik 9 éves kisfiúra, aki
elõször volt táborunkban, mégis minden feltett bibliai kérdésre
egybõl tudta a választ. Amikor megkérdeztük tõle, hogy honnan
ismeri ennyire a Bibliát, akkor a legnagyobb megdöbbenésünkre
azt válaszolta, hogy õ már egy ideje olvassa és pontosan meg-
mondta, hogy melyik oldalszámnál tart. Arra kért bennünket,
hogy segítsünk neki eljutni a helyi gyülekezetbe. Pityu – öccsé-
vel együtt – állami gondozott kisgyerek, aki a szüleivel egyál-
talán nem találkozik, hiszen hajléktalanok. 

Szeretnénk köszönetet mondani minden tábori segítõnek:
Kormos Tivadarnak mint tábori lelkésznek, Bodnár Zsókának,
Zsigmond Áginak, Toldi Gábornak, Zsigmond Mártinak a

gyerekfoglalkozások vezetéséért és elõkészítéséért. 
Nagy örömünkre szolgált, hogy a táborban

vendégünk volt Philip Shorthouse a Blythswood
Care partnerszervezet képviselõje feleségével együtt,
akik számos ajándékkal és játékkal támogatták pro-
gramunkat.

A tábor ideje alatt jótékonysági koncertet szer-
veztünk a helyi Kerekerdõ Óvoda részére, a Graal
Együttes szolgálatával, akiknek nagyon hálásak

vagyunk, hogy ilyen szép koncerttel ajándékozták
meg a helyieket és a táborban résztvevõ gyere-
keket egyaránt.

Kiemelt hálával tartozunk támogatóinknak: az
Antrans Clean Kft-nek, az Euro Profil Rt-nek,
valamint a Dunamelléki Egyházterületnek, hiszen
támogatásuk révén 10 hátrányos helyzetû kis-
gyermek nyaralhatott a táborban. Köztük egy
üllõi kislány, aki itt hallott elõször Istenrõl, és
azóta is rendszeres látogatója gyülekezetünknek,
pedig szülei nem egyházunk tagjai.

Köszönjük Istenünknek, hogy újból el-
mondhattuk ezeknek a gyerekek, többük-
nek elõször, hogy mennyire fontosak
Neki, és azért fohászkodunk, hogy õrköd-
jön továbbra is felettük.

(CSNÉ)

Fontos vagy Istennek
ADRA TTábor 22009

Az Adventista  félóra
következő műsorát 

október 9-én, 13.30-kor 
sugározza 

az MR1 Kossuth Rádió.
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Ünnepélyes keresztségi istentiszteletet
tartottunk június 20-án a Budapest-
Terézvárosi Gyülekezetben, ahol hét
személy adta át életét Krisztusnak a
bemerítés által. Öt személy a helyi gyü-
lekezetbõl, két testvér pedig a Pesterzsé-
beti Gyülekezetbõl érkezett. A kápolna
megtelt testvérekkel és vendégekkel, akik
együtt örültek testvéreink döntésének.

A szolgálatokat lelkész testvérek
végezték. Csalami László testvér igehir-
detése után Bihari Csaba egyházterületi
titkár együtt borult le a keresztelendõkkel,
és imádságban kérte rájuk Isten külön-
leges áldását, majd a bemerítés szolgálatát
dr. Tokics Imre, a Terézvárosi Gyülekezet

lelkésze végezte.
Dr. Hangyás Lász-
ló testvér útravaló
igét mondott.

A keresztségi
istentiszteleten a
jelenlevõk örömét
növelte a helyi
gyülekezet kiskó-
rusának valamint a
vendég testvérek-
nek a szolgálata. 
A keresztség végén gyülekezetünk
lelkésze felhívást intézett a jelenlevõkhöz,
akik közül 13 személy jött elõre, jelezve,
hogy õk is szeretnének szövetséget kötni

az Úrral, keresztség által. Isten áldása
kísérje új testvéreink életét!

(TINÉ)

Keresztségi iistentisztelet 
a TTerézvárosi GGyülekezetben

Csodálatos eseménynek lehettünk tanúi
2009. május 30-án és június 27-én, Debre-
cenben. Mindkét alkalommal két-két lélek
adta életét Krisztusnak, mindezt nyil-
vánosan is kifejezték az alámerítkezéssel. 

A hónap elején Daróczi Márta és
Lente Péterné, Évike, míg a hónap végén 

Kiss Géza László és Rózsa Györgyné,
Ilonka néni szövetségkötésének lehettünk
tanúi.

Az igeszolgálatot Szabó János, a
Debreceni Gyülekezet lelkésze, valamint
június 27-én Sztán János lelkész testvé-

rünk végezte. Az alámerítés
szolgálatát mindkét alkalom-
mal Szabó János végezte. Az
alkalmat még ünnepélyesebbé
tette a kórus szolgálata, vala-
mint a versszolgálatok.

Hálásak vagyunk új test-
véreinkért az Úrnak, aki sok-
kal többet ad, mint amennyit
kérhetnénk, vagy kérni tud-
nánk. Hálásak vagyunk azo-
kért az emberekért is, akik
szolgálatukkal az Úr útjára
segítették õket.

Kívánjuk, hogy hasznos
eszközök legyenek mind a
gyülekezeten belül, mind pe-

dig azon kívül, s tudjanak õk is eredmé-
nyes emberhalászok lenni, akik Krisztus-
hoz vezetnek másokat.

Maszlagné Kulcsár Zita és Tóth Ibolya

„Öröm vvan aa mmennyben…”

Július 4-e nagyszerû nap volt a péceli közösség életében. Három
fehérruhás fiatal lépett be a keresztelõ medencébe, hogy életét
átadja Krisztusnak. Az igeszolgálatot dr. Szilvási András, a gyü-
lekezet lelkésze tartotta 1Pt 3:21 alapján. „Mihez is hasonlíthat-
nánk a keresztséget? – kezdte a prédikációt. – Nekünk nem jutna
eszünkbe, de Péter apostol a világ eddigi legnagyobb katasztró-
fájához, az özönvízhez hasonlítja. Ez tehát egy megtartó
katasztrófa.” Az igehirdetésben arról beszélt, hogy amiként az
özönvíz elválasztott egymástól két különbözõ világot, melyek
között egyetlen átjárót – a bárkát – hagyott meg, úgy a kereszt-
ség is egy demarkációs vonal azok között, akik hisznek és
megmenekülnek, és azok között, akik nem hisznek és elvesznek.
Az özönvíz a régi világot mosta el, a keresztség pedig a bûnt törli
el. Benne Krisztus halálával azonosulunk, megszabadulunk régi
életünktõl, hogy új életben járva szolgáljuk Õt. 

A vallástételt dr. Õsz-Farkas Ernõ egyházterületi elnök test-
vér vezette, majd a bemerítés szolgálatát Szilvási testvér végezte.
Elsõként fia, Ádám lépett a medencébe, hogy örömmel átadja

(Folytatás a következõ oldalon              )

„Megtartó kkatasztrófa”
Pécelen

— 
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„Légy ppélda…!” –– 2009. augusztus 29-én
délelõtt ünnepélyes keresztségi isten-
tiszteletet tartottunk a nagykanizsai ima-
házban. Várnagy András, egy tizenhat
éves fiatalember, aki a gyülekezetben nõtt
fel, meghozta komoly döntését az Úr
Jézus mellett. Ezt a döntést lelki vívódá-
sok, a szombattal szerzett tapasztalatok, a
döntésérõl való lebeszélések elõzték meg,
de õ eltökélt szándékának adott hangot a
gyülekezet bizottsága elõtt és a szószé-
ken, személyes bizonyságtevésében. 

Az istentiszteleten Urunk üzenetét
Kalocsai Tamás lelkész közvetítette szá-
munkra, amelyben kiemelte az önmegta-
gadás és kereszthordozás jézusi példáját.
A gyülekezet tagjai sok szép szolgálattal,
szeretetvendégséggel készültek, amely
bensõségessé tette ezt az ünnepet.

Kedves Andris! Tapasztalatok, helyes
döntések és áldások kísérjenek tovább
Annak útján, akit életed Urának választot-
tál!

*   *   *   *   *   *   *

Lelki BBetérõ SSátor –– 2009. szeptember
4–5-ig tartották városunkban a 6. Dö-
dölle- és Borfesztivált. Márffy Csaba és a
gyülekezet fiataljainak kezdeményezésére
engedélyt kértünk és kaptunk egy sátor
felállítására a város fõterén, a kézmûves,
boros és büfés sátrak között. A sátorban
asztalokat, székeket helyeztünk el, és
forró gyümölcsteával vártuk a betérõket.
Péntek délutántól késõ estig, valamint
szombaton kb. negyven személy tért be
egy teára, beszélgetésre. Többen megad-
ták az elérhetõségüket is. 

Úgy érezte mindenki, aki ott volt
segíteni, hogy a kapcsolatépítésnek egy
különleges módját ragadta meg ez a
gyülekezet. A helyi Mûvelõdési Központ
vezetõje betérve a sátorba hívta a fiatal-
jainkat a városi ifjúsági klubba, mert sze-
rinte „ezeknek a fiataloknak ott a helyük”.
Ez a klub kulturált idõtöltést kíván biz-
tosítani azon fiataloknak, akiknek erre
igényük van. Valami új indult el Kani-
zsán, és bízunk a folytatásban!

Kedves Testvéreink az országban, ti is
gondolkodjatok el azon, mi lenne, ha vá-

rosi rendezvényeken felállí-
tanátok egy sátrat, Lelki
Betérõ felirattal, ahol min-
denkit meghallgattok, min-
denrõl beszélgettek, hogy
megismerjenek titeket, és
általatok azt a Valakit, akire
minden embernek szüksége
van.

Farkas Attila

*   *   *   *   *   *   *

Cserkésztábor aa HHörmann-fforrásnál ––
Négy fõvel már július 6-án jelen voltunk a
tábor területén, hogy elõkészítsük a tere-
pet a többiek érkezésére. Névtelenül bár,
de kiemelném azt a 11 fõt, akikrõl el-
mondható, hogy gyakran esõben, sárban,
hidegben, olykor viharban küzdöttek az
elemekkel és a sziklákkal, és végsõ soron
lakható hellyé varázsolták az erdõt a to-
vábbi 33 táborozó és 7 „többnapos” láto-
gató számára. 

Táborhelyünk több mint 700 m maga-
san, a bõséges és iható vizû Hörmann-for-
rásnál volt található, természetvédelmi
övezetben, egy bükkösben.

Programjaink közé tartozott a Dániel
könyvében található próféciák és esemé-
nyek magyarázata és eljátszása, 6 sportág-
ban és egy helyismereti vetélkedõben 6
csapat között szervezett bajnokság, ifjúsá-
gi énekek rendszeres éneklése. Minde-
mellett természetesen a cserkésztábo-

rokból elmaradhatatlan körletépítések,
tanulságos esti tábortüzek, egy 15 km-es
túra 500 m-es szintkülönbséggel Velem és
Írott-kõ között, szabadtéri alvás, bajnok-
ságtól független, kötetlen játékok, na és a
naponkénti szolgálatok teljesítése, végül a
körletek bontása. 

Bár a tábor 27-én véget ért, barátko-
zóinkkal és néhány testvérünkkel egészen
július 31-ig rendeztük, takarítottuk a tá-
bori felszerelést.

A tábort összességében véve sikeres-
nek értékelem. Sokat fejlõdtünk lelkileg,
emberileg, különösen a közösségi szelle-
met, a közös munkát figyelembe véve. Ez
különösen igaz az elõ-, és utótáborozókra.
Erõsségünk a csapatszellem, a másokért
való közös tenni akarás vágya. Továbbá
támogatóink sokasága: a Nagykanizsai
Gyülekezet, a DET, az unió, az ASI, az
ADRA, segítõkész egyháztagok és szülõk.

Bekõ Zoltán

Kanizsai hírek

„MEGTARTÓ KATASZTRÓFA” PPÉCELEN c. íírásunk ffolytatása aaz eelõzõ ooldalról

életét Üdvözítõjének. Az istentisztelet úrvacsorával és közös szeretetvendégséggel ért
véget.

A péceli közösségnek jelenleg 19 megkeresztelt tagja van. Rendszeres isten-
tiszteleteit további 10-12 felnõtt családtag, barátkozó és tag látogatja. Külön öröm látni
a 18 aktívan szolgáló gyermeket és tinédzsert az istentiszteleteken, akik közül most hár-
man léptek a medence elé, jelezve döntésüket, hogy hamarosan õk is szeretnék életüket
teljesen átadni Megváltójuknak. Hisszük, hogy rövidesen újabb felejthetetlen örömün-
nepünk lehet ebben az odaszentelt és lelkes közösségben.

(PAK)

Felhívjuk kedves Olvasóink
figyelmét, hogy az AdventInfo

következő száma október 24-én
jelenik meg. Híranyagaink teljes

terjedelmükben olvashatóak 
az egyház hivatalos honlapján:

www.adventista.hu
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„XV/073. Az Unióbizottság elhatározta, hogy dr. Abaházi
Attilát választja meg az Operatív Bizottság tagjá-
nak.”

„XV/074. Az Unióbizottság elhatározta, hogy Kalocsai Ta-
mást választja meg ifjúságvezetõnek, illetve
Udvar Renátát társvezetõnek. A felelõsségi körök
kidolgozása a következõ unióbizottsági ülésére
készüljön el.”

„XV/075. Az Unióbizottság elhatározta, hogy Czinkota
Andrást választja meg a könyvevangélista osz-
tály vezetõjének.”

Az Adventista Egyház Irodalmi Bizottságának feladata, hogy
döntsön azokról a kiadványokról, melyek szükségesek  az
egyház küldetéséhez, tagjaink, gyermekeink, fiataljaink
táplálásához, valamint a misszió elõsegítéséhez. A döntés a
bizottság összetételét határozta meg:
„XV/076. Az Unióbizottság elhatározta, hogy az Irodalmi

Bizottság tagjainak a következõ tagokat választja
meg: Ócsai Tamás, Czinkota András, Zarkáné
Teremy Krisztina, dr. Szigeti Jenõ, Rozmann
Károlyné, Mihalec Gábor, Egervári Miklósné.”

2008. év végén az Unióbizottság döntött egy negyedévenkén-
ti rendszerességgel megjelenõ evangelizációs folyóiratról,
melynek neve most került meghatározásra:
„XV/085. Az Unióbizottság elhatározta, hogy a Reménység

Evangelizációs Központ által kiadott magazin
neve: Reménység Magazin.”

Gyülekezeti énekeskönyvünk (Hitünk Énekei) megújítása
több uniókonferenciai ciklus óta napirenden van. A mintegy
40 éve kiadott énekeskönyv számos olyan értéket képvisel,
amelyet tovább kell vinni. Ugyanakkor szükséges bõvíteni,
formailag átdolgozni, hogy a megváltozott igényeknek minél
teljesebben megfeleljen. Ezért:
„XV/087. Az Unióbizottság elhatározta, hogy szükséges-

nek látja egy új gyülekezeti énekeskönyv kia-
dását a XV. konferenciai ciklusban. A következõ
unióbizottsági ülésen létrehozunk egy bizottsá-
got, mely koordinálja azt a munkacsoportot, akik
megvalósítják az új énekeskönyv létrejöttét.”

A Transzeurópai Divízió minden évben támogatja az egyház
misszióját, hogy olyan új területeken, ahol még nincsen
megszervezett gyülekezetünk, elkezdõdhessen egy gyüle-
kezetalapítási munka. A divízió által rendelkezésre bocsátott
keretet a két egyházterület között megosztva, az egyház-
területek bizottságai javaslatára az Unióbizottság eldöntötte,
hogy mely missziós pályázatok részesülnek a támogatásból.
Ennek értelmében 2010-ben az alábbi helyszíneken fog
folyni a divízió által támogatott gyülekezetalapítás:
„XV/105. Az Unióbizottság elhatározta, hogy elfogadja a

2010-es Globálmissziós pályázatok helyszíneit:
Dunamelléki Egyházterület: Barcs, Pécel, 
Sopron.               
Tiszavidéki Egyházterület: Karcag, 
Martfû/Tiszaföldvár, Nyírbátor…”
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Pünkösdi
menyegzõ

2009. május 31-én, pünkösd va-
sárnapján, két ifjú szív, Erdõdy
Viktor és Szilágyi Éva életútja
fonódott egybe. Éva és Viktor a
2007-ben, Galambok község-
ben megrendezett vakmissziós
táborban ismerkedtek meg, s
igen hamar meggyõzõdtek ar-
ról, mennyire hasonlóan gondolkodnak minden lényeges dologgal kap-
csolatban. 

Menyegzõjükön valóban érezni lehetett Isten jelenlétét a teljesen
megtelt terézvárosi kápolnában. Cserbik János testvér az Énekek
énekébõl az „akit az én lelkem szeret” idézetet választotta igehirdetése
vezérfonalául, az esketés szertartását pedig Háló Sándor végezte.
Gyönyörû vers-, ének- és zeneszolgálatokat hallhattunk vak, gyengén
látó és látó testvéreinktõl egyaránt.

Az ifjú pár elmondása szerint ez az alkalom missziós célt is szolgált,
örömüket bearanyozta az igyekezet, hogy minél több ember megismerje
az Urat – a közösség összefogásán keresztül mások is megérezhették
Isten közösségépítõ, áldó jelenlétét. Viktort és a többi szolgálattevõ vak-
missziós tagot is többen megismerhették, s egyúttal meggyõzõdhettek
arról, vakon is lehet teljes és boldog életet élni. A nászpár életében ter-
mészetesen nagy szerepet játszik Ike is, Viktor vakvezetõ németjuhász
kutyája, aki szintén részt vett a szertartáson. Marcipánból – mindenki
nagy örömére – még az esküvõi tortára is felkerült melléjük.

Ez a nap mindannyiunk számára emlékezetes élmény marad. Isten
féltve óvó kegyelme és áldása kísérje az ifjú pár életét! -r-n

Menyegzõi
istentisztelet 
a VVasi
Misszióban

Augusztus 30-án közös öröme volt
közösségünknek. Két fiatal kötötte
össze életét Isten és a gyülekezet
színe elõtt. Dr. Pintye Alexandra 
és Gyürüs Máté fogadtak örök
hûséget egymásnak e napon. Az
istentiszteletet Kormos Tivadar
testvér tartotta, a szeretet kife-
jezésérõl, súlyáról beszélt. „Köny-
nyû most egymást szeretnetek, de Isten segít, hogy a nehéz idõkben is
eszetekbe jusson ez a nap” – mondta. 

Simon Márk és lelkes csapata énekelt, zenélt, szép versek hangzot-
tak el… A vendégeknek nagyon tetszett az Aranybárány étterem
(Zalaegerszeg) szépen feldíszített terme, a meghitt, barátságos légkör 
és a teljesen vegetáriánus menü. Fleischer Katinka gyönyörû énekei
nagyon sokunkat meghatottak. 

Kívánjuk, hogy a fiatalok öröme, szeretete járja át mindannyiunk
szívét – és így várjuk a mi drága Jézusunk visszajövetelét.

Gyürüs Istvánné
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